02.12.2022  г. 

Рыночная стоимость двухкомнатной квартиры, общей площадью 45,3 кв.м., 

расположенной по адресу: Московская область, р-н Истринский, с/п Букаревское, п 
Глебовский, ул Микрорайон, д.3, кв 25, по состоянию  на  02.12.2022 г.,  составляет:  

4 620 000 руб. (Четыре миллиона шестьсот двадцать тысяч) рублей 

Рыночная стоимость ½ доли двухкомнатной квартиры, общей площадью 45,3 кв.м., 
расположенной по адресу: Московская область, р-н Истринский, с/п Букаревское, п 
Глебовский, ул Микрорайон, д.3, кв 25, по состоянию  на  02.12.2022 г.,  составляет:  

2 310 000 руб. (Два миллиона триста десять тысяч) рублей 

Согласно ст. 149 части 21 разделу 2 главе VIII  НК РФ жилые объекты не подлежат 
обложению НДС. 

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ (ред. от 
02.07.2021) «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», «Итоговая величина

[...]

Руководствуясь опытом и профессиональными знаниями, Оценщик установил, что: 
Рыночная стоимость двухкомнатной квартиры, общей площадью 45,3 кв.м., 

расположенной по адресу: Московская область, р-н Истринский, с/п Букаревское, п 
Глебовский, ул Микрорайон, д.3, кв 25, по состоянию  на  02.12.2022 г.,  составляет:  

4 620 000 руб. (Четыре миллиона шестьсот двадцать тысяч) рублей 

Рыночная стоимость ½ доли двухкомнатной квартиры, общей площадью 45,3 кв.м., 
расположенной по адресу: Московская область, р-н Истринский, с/п Букаревское, п 
Глебовский, ул Микрорайон, д.3, кв 25, по состоянию  на  02.12.2022 г.,  составляет:  

2 310 000 руб. (Два миллиона триста десять тысяч) рублей 
Согласно ст. 149 части 21 разделу 2 главе VIII  НК РФ жилые объекты не подлежат 

обложению НДС. 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости  

Результатом оценки является итоговая величина рыночной стоимости Объекта